
UCHWAŁA NR XXX/228/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Stryków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 
i Nr 149, poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675, 
z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 
poz. 567) na wniosek Burmistrza uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stryków na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób następujący: 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Stryków - ulice:
Batorego, Browarna, Głowackiego, Grunwaldzka, Kilińskiego, Kolejowa, Kościuszki, Krótka, 
Mickiewicza, Ogrodowa, Ozorkowska, E. Plater, Plac Łukasińskiego, Podlipie, Reymonta, Stary 
Rynek, Stodolniana, Stryjkowskiego, Wolska, Zakładowa, Żeromskiego 

Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Strykowie

Stryków, Plac 
Łukasińskiego 4 

2 

Stryków - ulice:
Bitumiczna, Broniewskiego, Brzezińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana Pawła II, Kopernika, 
Krasickiego, Legionów, Okrężna, Orzeszkowej, Paderewskiego, Polna, Piłsudskiego, Prusa, 
Pszeniczna, Rolnicza, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Sowińskiego, Staszica, Szafera, 
Targowa, Tuwima, Warszawska, Wczasowa, Witosa, Wschodnia, Zacisze, Zlotowa, Żytnia 

Zespół Szkół Nr 1 w 
Strykowie

Stryków, ul. Targowa 21 

3 Sołectwo Tymianka:
wsie: Krucice, Lipa, Tymianka 

Świetlica wiejska 
w Ossem
Osse 50 

4 Sołectwa:
Bratoszewice, Kalinów, Wola Błędowa, Wyskoki 

Zespół Szkół Nr 1 im. 
Batalionów Chłopskich 

w Bratoszewicach
Bratoszewice, Plac 

Staszica 14 

5 Sołectwa:
Ciołek, Gozdów, Koźle, Pludwiny, Sadówka, Wrzask (wsie: Bronin, Wrzask), Zagłoba 

Szkoła Podstawowa 
im.gen. dyw. Tadeusza 

Kutrzeby w Koźlu
Koźle 65 

6 Sołectwa:
Anielin Swędowski, Osse, Smolice, Swędów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Swędowie

Swędów, ul. Główna 31 

7 Sołectwa:
Dobra, Dobra Nowiny, Kiełmina (wsie: Klęk, Kiełmina), Zelgoszcz 

Szkoła Podstawowa im. 
24 Lutego 1963 roku 

w Dobrej
Dobra, ul. Witanówek 8 

8 Sołectwa:
Dobieszków, Ługi, Michałówek (wsie: Orzechówek, Michałówek), Stary Imielnik 

Centrum Kształcenia 
i Wychowania OHP 

w Dobieszkowie
Dobieszków 68 

9 Sołectwa:
Lipka, Niesułków Kolonia, Nowostawy Górne, Rokitnica 

Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza 

w Niesułkowie

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WFKII-MWVPW-LWARI-GEJFF-CJJLY. Podpisany Strona 1



Niesułków 68 

10 
Sołectwa:
Anielin, Bartolin, Niesułków, Sierżnia, Sosnowiec, Sosnowiec Pieńki, Warszewice (wsie: Cesarka, 
Warszewice) 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Warszewicach
Warszewice 20 

§ 2. Numery i granice poszczególnych obwodów głosowania zaznacza się na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 5. Na uchwałę Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie podziału Gminy Stryków na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. 1. Traci moc Uchwała Nr XLVII/386/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia obwodów głosowania na obszarze Gminy Stryków i uchwałę 
w sprawie zmian granic obwodów głosowania w Gminie Stryków. 

2. Do wyborów nowych, przedterminowych i uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie oraz wyborów 
przedterminowych Burmistrza w trakcie bieżącej kadencji zastosowanie mają przepisy art. 16 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Strona 2Id: WFKII-MWVPW-LWARI-GEJFF-CJJLY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy w art. 14 nakładają na rady gmin obowiązek dokonania 
podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie 3 miesięcy od dnia ustalenia nowego podziału gminy na 
okręgi wyborcze. Rada Miejska w Strykowie dokonała nowego podziału na okręgi wyborcze na sesji Rady odbytej 
w dniu 28 września 2012 roku. Obwody głosowania tworzy się w celu przeprowadzania głosowania w wyborach 
powszechnych oraz w wyborach przeprowadzanych w trakcie kadencji organów przedstawicielskich. Obwód 
głosowania stanowi obszar działania jednej obwodowej komisji wyborczej przeprowadzającej głosowanie 
w jednym lokalu wyborczym. W proponowanym podziale gminy na obwody głosowania kierowano się zasadą 
określoną w art. 12 § 3 Kodeksu wyborczego, że stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 3.000 
mieszkańców. Przyjęto jednocześnie zasadę, że obwód głosowania obejmuje swoimi granicami całe okręgi 
wyborcze. Projekt uchwały w sprawie obwodów głosowania zgodnie z art. 12 § 11 ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. Proponowane lokale na siedziby obwodowych komisji wyborczych 
wyznaczono w miejscach zapewniających wyborcom łatwy do nich dostęp. Relacje między obwodami głosowania 
a okręgami wyborczymi w wyborach do Rady Miejskiej w Strylowie przedstawia poniższa tabela: 

Nr obwodu 
głosowania 

Nr okręgu 
wyborczego Granice obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej 

Liczba 
mieszkańców 
w obwodzie 
głosowania 

1 1 , 2 

Stryków - ulice:
Batorego, Browarna, Głowackiego, Grunwaldzka, Kilińskiego, Kolejowa, 
Kościuszki, Krótka, Mickiewicza, Ogrodowa, Ozorkowska, E. Plater, Plac 
Łukasińskiego, Podlipie, Reymonta, Stary Rynek, Stodolniana, 
Stryjkowskiego, Wolska, Zakładowa, Żeromskiego 

Ośrodek Kultury 
i Rekreacji 
w Strykowie
Stryków, Plac 
Łukasińskiego 4 

1715 

2 3 , 4 

Stryków - ulice:
Bitumiczna, Broniewskiego, Brzezińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana 
Pawła II, Kopernika, Krasickiego, Legionów, Okrężna, Orzeszkowej, 
Paderewskiego, Polna, Piłsudskiego, Prusa, Pszeniczna, Rolnicza, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Sowińskiego, Staszica, Szafera, 
Targowa, Tuwima, Warszawska, Wczasowa, Witosa, Wschodnia, Zacisze, 
Zlotowa, Żytnia 

Zespół Szkół Nr 
1 w Strykowie
Stryków, ul. 
Targowa 21 

1833 

3 6 Sołectwo Tymianka
wsie: Krucice, Lipa, Tymianka 

Świetlica wiejska 
w Ossem
Osse 50 

553 

4 5 , 8 Sołectwa:
Bratoszewice, Kalinów, Wola Błędowa, Wyskoki 

Zespół Szkół Nr 
1 im. Batalionów 
Chłopskich 
w Bratoszewicach
Bratoszewice, Plac 
Staszica 14 

1689 

5 7 
Sołectwa:
Ciołek, Gozdów, Koźle, Pludwiny, Sadówka, Wrzask (wsie: Bronin, Wrzask), 
Zagłoba 

Szkoła 
Podstawowa 
im.gen. dyw. 
Tadeusza Kutrzeby 
w Koźlu
Koźle 65 

903 

6 14 , 15 Sołectwa:
Anielin Swędowski, Osse, Smolice, Swędów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Swędowie
Swędów, ul. 
Główna 31 

1278 

7 12 , 13 Sołectwa:
Dobra, Dobra Nowiny, Kiełmina (wsie: Klęk, Kiełmina), Zelgoszcz 

Szkoła 
Podstawowa im. 24 
Lutego 1963 roku 
w Dobrej
Dobra, ul. 
Witanówek 8 

1582 

8 11 
Sołectwa:
Dobieszków, Ługi, Michałówek (wsie: Orzechówek, Michałówek), Stary 
Imielnik 

Centrum 
Kształcenia 
i Wychowania 
OHP 
w Dobieszkowie
Dobieszków 68 

873 

9 9 Sołectwa: Szkoła 836 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WFKII-MWVPW-LWARI-GEJFF-CJJLY. Podpisany Strona 1



Lipka, Niesułków Kolonia, Nowostawy Górne, Rokitnica Podstawowa im. 
Henryka 
Sienkiewicza 
w Niesułkowie
Niesułków 68 

10 10 
Sołectwa:
Anielin, Bartolin, Niesułków, Sierżnia, Sosnowiec, Sosnowiec Pieńki, 
Warszewice (wsie: Cesarka, Warszewice) 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Warszewicach
Warszewice 20 

910 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WFKII-MWVPW-LWARI-GEJFF-CJJLY. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXX/228/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 21 grudnia 2012 r.

Podział Gminy Stryków na stałe obwody głosowania 

Strona 1Id: WFKII-MWVPW-LWARI-GEJFF-CJJLY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



